
Приемник на в.“Заводска трибуна”
Издание на “Арсенал” АД .

https//www.arsenal-bg.com/jobs
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Осигурено е търговско обслужване.   
Фирменият музей ще е отворен.                                                                                      
Входът до стадиона е свободен. 

 Добре дошли сте!                                                           



2 25 септември 2023 г.
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325 септември 2023 г.
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Продължава участието  на Фолклорен ансамбъл "Арсенал" в световния 
фестивал в „Глобал Арена“, Фукуока, Япония. "Арсенал" АД чрез ансамбъл 

"Арсенал" е съорганизатор на форума 
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Така изглеждаха детската площадка и чешмата в центъ-
ра на Овощник преди ремонта. Съвсем скоро те ще имат 
много по-красив вид, благодарение дарението на общин-
ските съветници от "Алтернативата на гражданите"
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4 25 септември 2023 г.
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1. Шлайфист;
2. Стругар;
3. Фрезист;
4. Шлосер-инструменталчик;
5. Координатчик.
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525 септември 2023 г.
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6 25 септември 2023 г.
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725 септември 2023 г.
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8 25 септември 2023 г.
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